
Výzva ke

 

Spolup
počasí

Řešitel 
Kizek – 

 

Primárn
přiložen

Cílem j
s ohlede

Pro zpra

Historic
vlhkost 
jednotli
zpracov
spoluprá

Aktuáln
oblasti, 
zájmu o

Jiná da
výskytu

e spolupráci 

práce s A
í v oblasti

projektu: D
Slovenská s

ním zájmov
nou mapou. 

je vytvořit 
em na pěst

acování pro

cká data: 
vzduchu, p
vé dny jedn

vání a char
áci. 

ní data: ví
jakéhokoliv

o jeho realiz

ata: fenolog
u v daném ro

na řešení od

Amatérsk
i vinařský

Doc. Jiří So
společnost p

vým územím
 

sumární a
ování révy 

ojektu jsou v

2000 – 20
průměrná ry
notlivých m
rakterizován

ítána je och
v rozsahu a

zování. 

gická data 
oce. Použití

borného pro

kou mete
ých oblast

ochor – M
pro vesmírn

m jsou obla

a přehledov
vinné.  

vítána jakák

015, průměr
ychlost větru
měsíců. Sam
ní dat a o

hota provés
a množství 

o jednotliv
í chemickýc

ojektu 

eorologick
tí při řeše

Mendelova u
né aktivity 

asti, kde jso

vé informa

koliv data, p

rné denní t
ru, množstv
mozřejmě js
oblasti měř

st vybraná m
dat. Vlastn

vých fenofá
ch přípravků

kou spol
ení projek

univerzita, o

ou vinice. Ú

ace o průb

případně i da

teploty, ma
í srážek, su

sou vítána j
ření bude 

mikrometeo
ní návrh exp

ázích na rév
ů, průběh te

ečností v
ktu Minist

odpovědný 

Území je rá

běhu počasí

alší záznam

ax, min, př
uma slunečn
akákoliv da
vyřešeno v

orologická m
perimentu s

vě. Data o 
echnologick

v oblasti 
terstva ku

řešitel: Pro

ámcově ohr

í na daném

my. 

říz. min., p
ního záření,
ata. Podrob
v případě z

měření ve 
se upřesní v

chorobách 
kých prací a

1 

dat o 
ultury 

of. René 

raničeno 

m území 

průměrná 
, vše pro 
bnosti ke 
zájmu o 

vinařské 
v případě 

a jejich 
apod. 

 



Výzva ke

 

Jiná da
srážky, 
počasí. 

Jiná da
problem

Výstup:
automat

 

V přípa
jiri.soch
info@am

 

 

 

 

 

 

e spolupráci 

ata: o mimo
bouřky, su

ata: o dalš
matice. 

: sumarizac
ticky součás

dě zájmu 
hor@mende
materskame

na řešení od

ořádných ud
upercely, kr

ších mimoř

ce dostupn
stí pracovní

prosím p
elu.cz, a 
eteorologie.

borného pro

dálostech po
roupy, prac

řádných ud

ných dat d
ího kolektiv

pište na u
pro in

.cz 

ojektu 

ozorovaných
chové víry 

dálostech, k

do sumárn
vu). 

uvedené e-
nformaci 

h ve sledov
a další mé

které by m

ní publikac

-mailové k
také na 

aném územ
éně časté p

ohly mít v

e (všichni 

kontakty: k
adresu 

mí, bodové p
projevy ext

vztah ke sl

přispěvate

kizek@sci.m
předsedy 

2 

přívalové 
trémního 

ledované 

elé jsou 

muni.cz; 
AMS: 


